

# Fredrik Gustafson Advisors AB

556884-7262

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Fredrik Gustafsson, Styrelseledamot

2026-04-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster samt investerar i bolag och nya affärsidéer, med säte i Danderyd

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	481 071	9 999	0	832 674
Resultat efter finansiella poster	282 401	-67 335	-45 958	740 427
Soliditet (%)	63	94	43	53

Under året har en del konsultarbete utförts från bolaget och omsättningen är därför högre än föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	12 336	-12 257	50 079
Balanseras i ny räkning		-12 257	12 257	0
Årets resultat			171 698	171 698
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>79</b>	<b>171 698</b>	<b>221 777</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	79
Årets resultat	171 698
<b>Summa</b>	<b>171 777</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	171 777
<b>Summa</b>	<b>171 777</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		481 071	9 999
Övriga rörelseintäkter		0	19 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>481 071</b>	<b>28 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-132 597	0
Övriga externa kostnader		-62 246	-93 203
Personalkostnader	2	-3 828	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-198 671</b>	<b>-93 203</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>282 400</b>	<b>-64 204</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 131
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>-3 131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>282 401</b>	<b>-67 335</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 420	55 078
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-68 420</b>	<b>55 078</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>213 981</b>	<b>-12 257</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 283	0
<b>Årets resultat</b>		<b>171 698</b>	<b>-12 257</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		48	18 786
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48</b>	<b>18 786</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		440 877	34 692
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>440 877</b>	<b>34 692</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>440 925</b>	<b>53 478</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>440 925</b>	<b>53 478</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		79	12 336
Årets resultat		171 698	-12 257
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>171 777</b>	<b>79</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>221 777</b>	<b>50 079</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		68 420	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>68 420</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		42 283	0
Övriga skulder		108 445	3 399
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>150 728</b>	<b>3 399</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>440 925</b>	<b>53 478</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Fredrik Gustafson Advisors AB, 556884-7262  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-02

Carl Fredrik Gustafsson  
Carl Fredrik Gustafsson  
Styrelseledamot  
2026-04-02